
Carimb ssinatura 

T\IÃGO i. ANTOS 
Presidente 

DELLAMAR  ANTONIO  ALMEIDA 
1° Secretário 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N°. 108, DE 25 DE AGOSTO DE 2020. 

DESIGNA SERVIDORES PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO N° 
002/2020. 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais e no exercício do seu cargo, 

RESOLVE: 

Art.1°- DESIGNAR, os Servidores, RODRIGO  ANTONIO  MANOEL, Assistente de Informática e  
JOE  FABIO MARIANO DE OLIVEIRA, Auxiliar Legislativo, sendo o primeiro na condição de titular e o 
segundo suplente, para acompanhar e fiscalizar objeto do Contrato Administrativo n° 002/2020, firmado 
entre a Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES e, a EMPRESA E&L PRODUÇÕES DE  
SOFTWARE  LIDA, conforme determina a legislação em vigor.  

Art.  2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 25 de agosto de 2020. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

(-2 -f  de   A6)570 	de 2020. 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 	gr.:00E0C%  

>ffirottktectiti °16  

LIC AI? k. • 
9g •• itIO DA CÂMAIRA MUNICIPAL 
• P SITE DA CÃMAIIA MUNICIPAL 
4 MO/ES 

1011~1._ 
Er  (2" 

www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

